
Orari mësimor, 2023-24

Drejtimi: Gjeografi (Master)
Viti (Semestri dimëror) O/Z Orë ECTS L/U Mësimdh. Dita Ora Salla

I

Klimatologji aplikative 2 L V. Bytyqi P 15:00-16:30 2

Klimatologji aplikative 1 U V. Bytyqi P 16:45-17:30 2

Analiza demografike 2 L M. Dushi Ma 14:30-16.00 2

Analiza demografike 1 U F. Krasniqi Ma 13:30-14:15 Lab.

Metodat dhe analiza e …në gjeografi 2 L F. Isufi H 13:30-15:00 2

Metodat dhe analiza e …në gjeografi 1 U A. Berila Ma 16:15-17:00 2

Metodologjia e hulumtimit shkencor 2 L A. Ejupi H 15:30-17:00 2

II

Menaxhimi i resurseve natyrore 2 L Sh. Bulliqi Ma 10:45-12:15 3

Hapësirat rekreative 2 L F. Humolli Ma 16:00-17:30 3

Gjeoekonomia 2 L F. Humolli Me 15:00-16:30 2

Gjeoekonomia 1 U A. Berila Me 16:45-17:30 2

Planifikim i qëndrueshëm ur. dhe regj. 2 L F. Gashi Ma 14:00-15:30 1

Planifikim i qëndrueshëm ur. dhe regj. 1 U F. Krasniqi Ma 12:30-13:15 Lab


